安溪县勤内村社区服务中心地质勘测

中标候选人公示（暨中标结果公示）

安溪县勤内村社区服务中心地质勘测邀请招标于 2024 年 7月 9日在

安溪县城厢镇人民政府会议室开标，已由评标委员会评审完毕，现将中标候选人

公示如下：

1、评标委员会推荐的中标候选人：

中标候选人排序 第一中标候选人

中标候选人名称 福建省建榕勘测设计有限公司

勘察费用

本勘察工程项目的等级为 乙级 ，招标人公布的工程勘察
收费采用固定单价形式：建筑布置钻孔 1700 元/孔，边坡
布置钻孔 1700 元/孔，具体按实际完成的工程量结算。该
勘察费已包含工程勘察过程及成果的所有费用和施工过程

中的补勘费用，招标人不再支付其他费用。

项目负责人姓名 刘建湘

证书编号 AY123500385

勘察周期
合同签订之日起 30 日历天完成详细勘察，并提交符合规

范要求的勘察成果报告。

2、评标办法： 简易评估法

3、被否决投标的投标人名称、原因及依据：

投标人名称 评审结果 原因 依据

/ / / /

4、评标委员会名单： 肖智雯、谢丽娜、黄鸿江

5、公示时间：2024 年 07 月 10 日至 2024 年 07 月 22 日

6、联系方式：

招标人：安溪县城厢镇勤内村民委员会

地址：安溪县城厢镇勤内村；邮编：362400

电话： 18759581808，传真： / ；

联系人：陈先生。

招标代理机构：福建泉和工程项目管理有限公司

地址：泉州市丰泽区海星街 100 号东海大厦 B幢 1208 室，邮编：362400

电话：18960212618，传真： /；

联系人：小林 。

7、异议提出：投标人或其他利害关系人对评标结果有异议的，应当在中标

候选人公示期间以书面形式向招标人提出。